
UCHWAŁA NR 244/XXXVIII/2017
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty instrumentem płatniczym podatków stanowiących dochody budżetu 
Gminy Małkinia Górna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), art. 60 §2a i art. 61a §1 w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201) oraz art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Małkinia Górna  uchwala, co następuje:

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków stanowiących dochody budżetu gminy Małkinia Górna za pomocą innego 
instrumentu płatniczego, w tym instrumentu, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: AAAC932B-BFBE-442D-BCEE-6AC28E963365. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 61a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa Rada Gminy w drodze uchwały
może dopuścić zapłatę podatków, stanowiących dochody budżetu gminy za pomocą innego instrumentu
płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny.
Bez podjęcia przedmiotowej uchwały zapłata jakichkolwiek zobowiązań podatkowych za pomocą karty
płatniczej nie mogła by mieć miejsca.

System zapłaty podatków i opłat lokalnych kartą płatniczą uzupełnia katalog istniejących sposobów
regulowania zobowiązań takich jak zapłata gotówkowa w kasie urzędu oraz bezgotówkowo na podstawie
polecenia przelewu. Powyższe uregulowanie wpłynie na unowocześnienie i usprawnienie realizacji płatności
na rzecz gminy oraz pozwoli na zmniejszenie obrotu gotówkowego.

Id: AAAC932B-BFBE-442D-BCEE-6AC28E963365. Podpisany Strona 1


		2017-08-10T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Nietubyć; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




